31GAZETAPOPULAR

Matéria publicada no JORNAL GAZETA POPULAR, Edição DIGITAL no dia 07/09/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita através da assinatura digital, conforme exigência da lei.

| 07 de Setembro de 2024
| CNPJ: 04.405.713/0001-96
| www.gazetapopular.com

MUNICÍPIO DE VALE VERDE

AVISO DE LICITAÇÕES

Edital de Licitação n°024-
Pregão Eletrônico nº 005/2024
O MUNICÍPIO DE VALE VERDE - RS, Rua Frederico Trarbach,

655 – Centro, torna público que realizará Pregão Eletrônico,
do tipo Menor Preço, por lote, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE SEGURO PARA FROTA DE VEÍCULOS por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br. As propostas devem
ser cadastradas no site mencionado até às 8h00min. do dia
23/09/2024 e a sessão pública de lances terá início dia
23/09/2024 às 09h00min. O Edital está à disposição dos inte-
ressados na Prefeitura Municipal e nos sites www.valeverde.
rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Maiores
informações pelo e-mail licitacoes@valeverde.rs.gov.br.

Vale Verde, 06 de setembro de 2024.
CARLOS GUSTAVO SCHUCH
PREFEITO MUNICIPAL